
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Dvě domácí vítězná utkání minižactva U11 s Havlíčkovým Brodem

V sobotu 21.10. jsme odehráli první domácí mistrovská utkání. Soupeřem byl tým z Havlíčkova
Brodu, který nás v loňském roce dosti potrápil a tak byla motivace jasná - výhra a nejlépe dvakrát.
Utkání začínalo na tuto kategorii nezvykle ve 13:00. Do zápasu vlétli výborně hráči hostů, kteří
proměnili své dvě střely a naznačili, že to nebude úplně jednoduché. První čtvrtina byla vyrovnaná,
ve vedení se střídali oba týmy. O osudu utkání rozhodl začátek druhé čtvrtiny, kde jsme od soupeře

díky několika ziskům a proměněným nájezdům odskočili a od této chvíle se naše vedení pouze navyšovalo až do
vítězného konce. 

 

21.10.2023 BK Ústí nad Orlicí - TJ Jiskra Havlíčkův Brod 65:20 (14:12 32:14
46:14)
Ondřej Tomik - 18, Ondřej Bárta - 15, Daniel Šlezingr - 10, Dominik Čermák - 8, Todorche Nikolov - 8,
Patrik Čermák - 2, Valerie Juklová - 2, Mikuláš Machů - 2, Anežka Auxtová - 0, Elisabeth Freudlová - 0, Bao
Thien Tran - 0, Kristian Vávra - 0

 

Druhé utkání však mělo zcela jiný průběh, bylo vyrovnané až do závěrečného klaksonu. Možná jsme si mysleli, že
vítězství přijde bez bojovného výkonu, trochu možná došlo k podcenění soupeře, ale také soupeř hrál agresivněji v
obraně a také se mu podařilo proměnit několik nájezdů a střel. Zkušenost však byla na naší straně, a proto jsme po
velkém boji slavili těsné vítězství. Pochvalu za předvedený výkon zaslouží všichni hráči.

 

21.10.2023 BK Ústí nad Orlicí - TJ Jiskra Havlíčkův Brod 32:28 (2:5 10:11 19:17)
Ondřej Tomik - 12, Ondřej Bárta - 9, Todorche Nikolov - 4, Daniel Šlezingr - 4, Dominik Čermák - 2,
Elisabeth Freudlová - 1, Anežka Auxtová - 0, Patrik Čermák - 0, Valerie Juklová - 0, Mikuláš Machů - 0, Bao
Thien Tran - 0, Kristian Vávra - 0

25.10.2023 Martin Tomík

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

